
 

 
БАРАЊЕ ЗА ЗАТВОРАЊЕ НА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА БР.__________________________:   
 

Име и презиме:  

ЕМБГ:  Број на Л.К.   

Датум на раѓање:  Место на раѓање:  

Број на пасош (нерезиденти):  Важност на пасош:  

Адреса од лична карта/пасош:  

Телефон:   Мобилен телефон:  

E-mail  

 
 

Јас _______________________________ долупотпишаниот своерачно, под морална, материјална и кривична одговорност 

ја потврдувам точноста на податоците дадени во ова барање, со кое барам да се затвори мојата трансакциска сметка 

број_____________________________. 

 
 

 
 
________________________ 

   

Место и датум 
   

Потпис 
 
           

 
(пополнува Банката) 

 

Примено во експозитура:  

Примил комерцијалист во експозитура: 
(име, презиме и потпис) 

 

 
 
 

 
 

 
 

 


